М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

off PJ_ *№/* г. № J/

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
префектурами районов г.Грозного муниципальной услуги «Выдача

разрешения на вступление в брак лицу, не достигшему брачного возраста»,
утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 25 марта 2013 года № 3 7

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с

действующим законодательством Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления префектурами

районов г.Грозного муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление

в брак лицу, не достигшему брачного возраста», утвержденный постановлением

Мэрии г. Грозного от 25 марта 2013 года №37 следующие изменения:

1) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению;

2) приложение 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии

г. Грозного.

Мэр города ГрознопЙ g(.CJI«WP»M^W'1" /* Р I И.В. Кадыров

1]ри#§яфНие v
к пос5адэ1^1евдю^>Ш1Й|̂  г. Грозного от <Шж2^л^1

Префекту

«Приложение 2
к Административному регламенту

района г.Гро'шого

(Ф.И.О.)

гр.
»

(Ф.И.О.)
проживающего (-ей) по адресу:

паспорт
(серия, номер, кем и когда выдан)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить мне иступить и брак с несовершеннолетней
(несовершеннолетним)

(ФИО, дата рождения)
проживающей (-им) по адресу:

так как нахожусь с ней (с ним) в фактически сложившихся брачных
отношениях.

К заявлению прилагаются следующие документы:

V" w v ' ~ « v